
Prefeitura MJHÍ�Í/JJ/ d@ AB6Íf 
Paço Municipal: "Prof. Judith de Oliveira Garcez" 

DECRETO Nº 5.132, DE 16 DE MARÇO DE 2.006. 

Constitui o Conselho Municipal de 
Esportes da Autarquia Municipal de 
Assis. 

ÉZIO SPERA, Prefeito do Município de Assis, no uso de suas atribuições 
legais, em especial aos dispositivos do Decreto nº 5.086, de 16 de janeiro de 2.006, 

D E C R ET A: 

Art. 1° - Ficam nomeados para compor o Conselho Municipal de Esportes da 
Autarquia Municipal de Esportes de Assis, os seguintes membros: 

1 - Diretoria da Autarquia Municipal de Esportes de Assis: 

Titular: Diretor Presidente Dr. João Rosa da Silva Filho 
Suplente: Aref Sabeh 

li - Diretoria de Esportes: 

Titular: 
Suplente: 

Denilson Carlos da Silva Virgulino 
Antonio Carlos Perandre 

Ili - Representante da Secretaria Municipal da Educação: 

Titular: 
Suplente: 

Divana Ramos 
Maria Lúcia Florindo 

IV - Representante da Secretaria Municipal da Assistência Social: 

Titular: 
Suplente: 

Altair Antonio Rosa 
Eduardo Xavier 

V - Representante da Secretaria Municipal da Saúde: 

Titular: 
Suplente: 

Leonardo Gonçalves Gabrigna 
José Henrique Ciciliato 

/ o. .. / 
.... ,:::.· 

\ 

( 


